

# 中間連結損益計算書

自 平成16年 4月 1日  
至 平成16年 9月30日

(単位:百万円)

費用の部					収益の部				
科目	当中間連結 会計期間	前中間連結 会計期間	比較	前連結 会計年度	科目	当中間連結 会計期間	前中間連結 会計期間	比較	前連結 会計年度
営業費用	1,047,953	1,032,841	15,111	2,190,663	営業収益	1,322,373	1,276,197	46,175	2,540,156
電気事業営業費用	959,273	953,027	6,245	2,015,311	電気事業営業収益	1,231,141	1,193,728	37,412	2,351,598
その他事業営業費用	88,680	79,814	8,866	175,352	その他事業営業収益	91,232	82,469	8,763	188,557
営業利益	( 274,420)	( 243,355)	( 31,064)	( 349,492)					
営業外費用	52,678	75,943	23,264	180,260	営業外収益	16,186	12,581	3,605	18,147
支払利息	42,521	53,514	10,992	102,973	受取配当金	1,837	1,571	266	1,890
その他の営業外費用	10,156	22,428	12,271	77,286	受取利息	187	249	61	474
					固定資産売却益	586	1,283	696	2,556
					持分法による投資利益	1,485	2,930	1,445	3,190
					その他の営業外収益	12,088	6,546	5,541	10,037
中間(当期)経常費用合計	1,100,632	1,108,785	8,153	2,370,924	中間(当期)経常収益合計	1,338,560	1,288,779	49,781	2,558,304
中間(当期)経常利益	237,928	179,994	57,934	187,380					
過水準備金引当又は取崩し	2,852	7,088	4,235	8,366					
過水準備金引当	2,852	7,088	4,235	8,366					
特別損失	81,824	-	81,824	10,731					
減損損失	42,823	-	42,823	-					
関係会社事業再編損失	39,000	-	39,000	-					
関係会社事業廃止損失	-	-	-	10,731					
税金等調整前中間(当期)純利益	153,251	172,905	19,654	168,282					
法人税、住民税及び事業税	97,038	92,270	4,767	117,269					
法人税等調整額	14,527	27,826	13,299	39,814					
少数株主利益	-	370	370	716					
少数株主損失	459	-	459	-					
中間(当期)純利益	71,199	108,090	36,890	90,111					